里中保護者 様

川口市立里中学校 相談室

５月休業中のさわやか相談室の利用について

こんにちは。さわやか相談室です．休業期間が延長になり、ご不安も多いか

と思います。そこで５月の休業期間中に、下記のとおり相談室を開室します。

心配なこと、悩んでいること、何でもお気軽に電話でご相談ください。また、

来室ご希望の方は事前にお電話ください。

１． 開室日  ５月１１日～５月２９日（月・木曜日は閉室）

開室日 開室時間

火・水曜日 ８：３０～１３：３０

金曜日 ８：３０～１１：３０

２． 電話番号

０４８－２８４－１０１０(相談室直通)

すこやか相談員 川原塚 エリ

サポート相談員 吉葉 好市